
- 1 - 

Základní škola Letovice, okres Blansko 

��������	
�����������������������	
�����������������������	
�����������������������	
�������������������
����				����������������������������������������������������������������������������������������

                            

Tato výro�ní zpráva byla projednána a schválena Školskou radou dne 29.10.2012 

  

V Letovicích 3.10.2012  Vypracoval: Miloš Randula, �editel školy 



- 2 - 

1) Základní charakteristika školy 

Název školy, právní forma: Základní škola Letovice, okres Blansko, p�ísp�vková organizace 
Sídlo: Letovice, Komenského 5, 679 61 
Z�izovatel školy: M�sto Letovice 
�editel školy: Miloš Randula 
Sou�ásti školy: školní družina, školní jídelna 
Kontakt:  tel/fax: 516 474 734    e-mail: skola@zsletovice.cz 

2) Školská rada 
RNDr. Petr Janoušek, p�edseda; Michal Bula, místop�edseda; Stanislava Brablecová, Mgr. Radek 
Procházka, Mgr. Petr Novotný, Ivana Leflerová, RNDr. Marta Makovská, Mgr. Ji�í Sedlá�ek, ing. 
Blanka Nevyhošt�ná, �lenové.   

3) Vzd�lávací programy školy 

Název zvoleného vzd�lávacího 
programu 

Kód oboru 

ŠVP ZŠ Letovice 79-01-C/01   
ŠVP ZŠ Letovice, p�íloha pro 
žáky s lehkým mentálním 
postižením 

79-01-C/01 

Pomocná škola 79-01-B/001 
Speciální škola 79-01-B/01 



- 3 - 

4) Údaje o organizaci školy  
Po�et t�íd a žák� k 30.9.2011  

ro�ník Po�et t�íd Po�et žák�

1. ro�ník 2 49 

2. ro�ník 3 69 

3. ro�ník 3 56 

4. ro�ník 3 59 

5. ro�ník 3 79 

1. stupe� celkem 14 312 

6. ro�ník 3 73 

7. ro�ník 3 85 

8. ro�ník 4 91 

9. ro�ník 4 88 

2. stupe� celkem 14 337 

speciální t�ídy 2 17 

škola celkem 30 666 

Školní družina k 31.10.2011: 

Po�et odd�lení ŠD Po�et zapsaných d�tí 

5 150 

Školní jídelna k 31.10.2011: 

Po�et 
stravovaných 

Žáci 1. stupn� Žáci 2. stupn� Zam�stnanci 
školy 

Po�et 291 299 66 

5) Údaje o zápisu do 1. t�íd

 Zapisovaní žáci Zapsaní žáci Žádosti o odklad

Poprvé u zápisu 87 64 23 

Po odkladu 18 18 0 

  



- 4 - 

6) Údaje o pracovnících školy

Vedení školy: 
�editel  Miloš Randula 
Zástupce pro 1. stupe� (statutární zástupce) Iva Bajerová 
Zástupce pro 2. stupe� Marta Makovská 
Vedoucí úseku speciálního vzd�lávání Renata Kostlánová 
Výchovný poradce Martina Tenorová 
Vedoucí vychovatelka Stanislava Brablecová 

T�ídní u�itelé: 

I. stupe� (15 t�íd) II. stupe� (15 t�íd) 
1.A Dufková Jana 6.A Winkler Erik 
1.B B�lehradová Miloslava 6.B Chmelová V�ra 
2.A Špan�lová Vladimíra 6.C Tr�ková Miroslava 
2.B Kolá�ková Helena 7.A Lebišová Jitka 
2.C Rešková Jitka 7.B Ne�asová Hana 
3.A Vaculová Radomíra 7.C Hanušová Eliška 
3.B Sedlá�ek Ji�í 8.A Šos Vít�zslav 
3.C Prudilová Jaroslava 8.B Šrámková Zuzana 
4.A Buchalová Kate�ina 8.C Havlí�ková Lenka 
4.B Her�íková Zde�ka 8.D Si�ová Eva 
4.C Ježová Ilona 9.A Bušová Iva 
5.A Domanská Janneta 9.B Kotoulková Ivana 
5.B Šlesingerová Leona 9.C Musil Radek 
5.C Hlavá�ková Jana 9.D Zouharová Martina 
1.P Hamerská Jitka 2.P Pléhová Svatava 

Net�ídní u�itelé: 

Vykydalová Marcela Provazníková Svatava 
Illa Milan Kopecká Alena 
Kostlánová Renata Jež Jan 
Kalasová Petra Mahútová Elena 
Zapala�ová Jana  

Vychovatelky školní družiny: 

Dagmar Trefná Michaela Sedlá�ková 
Irena Martínková V�ra �echurová 

Asistenti pedagoga: 

Ludmila Ne�asová Hana Šev�íková 
V�ra �echurová  



- 5 - 

Ustanovení metodických orgán� školy: 

název vedoucí 
Úsekové metodické sdružení 1. stupn� Jana Dufková 
P�edm�tová komise �eského jazyka Marcela Vykydalová 
P�edm�tová komise matematiky Marta Makovská 
P�edm�tová komise cizích jazyk� Alena Kopecká 
P�edm�tová komise p�írodopisu a chemie Hana Ne�asová 
P�edm�tová komise d�jepisu a zem�pisu Eliška Hanušová 
P�edm�tová komise ob�anské a rodinné výchovy V�ra Chmelová 
P�edm�tová komise fyziky Jitka Lebišová 
P�edm�tová komise t�lesné výchovy Zden�k Štesl 
P�edm�tová komise praktických �inností  Zuzana Šrámková 
Metodik prevence  Martina Tenorová 
Metodik informa�ních technologií Vít�zslav Šos 
Speciální pedagog  Renata Kostlánová 

Nepedagogický úsek: 

  

 u�itelé vychovatelé 
Pedagogi�tí 

asistenti 
Speciální 
pedagog 

Fyzický po�et 46 5 3 1 
Odborná 

kvalifikace 
44 5 3 1 

P�epo�tený po�et 43,6 3,8 1,5 1 

 Pracovníci školní jídelny Správní zam�stnanci 
Fyzický po�et 6 10 
P�epo�tený po�et 6 8,38 

Hlavní ú�etní Marie Eyerová 
Ú�etní Romana Kubínová 
Technický pracovník Karel Seehák 
Vedoucí školní jídelny Ivana Leflerová 
Vedoucí kucha�ka Helena Kloudová 
Školník – provozá� Mojmír Šir��ka 



- 
6 

- 

7)
 

V
ýs

le
d

k
y 

vý
ch

o
vy

 a
 v

zd
�

lá
vá

n
í 

C
el

ko
vé

 h
od

no
ce

ní
 a

 k
la

si
fi

ka
ce

 ž
ák
�
 (

st
av

 k
 3

1.
8.

20
12

) 
be

z 
sp

ec
iá

ln
íc

h 
t�

íd
 

 
 

R
o�

ní
k 

P
o�

et
 ž

ák
�

P
ro

sp
�l

o 
s 

vy
zn

am
en

án
í 

P
ro

sp
�l

o 
N

ep
ro

sp
�l

 
O

pa
ku

jí
 

O
m

lu
ve

né
 h

od
in

y 
N

eo
m

lu
ve

né
 h

od
in

y 

po
�e

t 
%

 
po
�e

t 
%

 
po
�e

t 
%

 
po
�e

t 
%

 
pr
�

m
�r

 n
a 

žá
ka

 
po
�e

t 

1.
 

50
 

49
 

98
 

1 
2 

0 
0 

0 
0 

75
 

0 

2.
 

70
 

70
 

10
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

61
 

0 

3.
 

56
 

49
 

87
 

7 
13

 
0 

0 
0 

0 
80

 
0 

4.
 

59
 

43
 

73
 

16
 

27
 

0 
0 

0 
0 

87
 

0 

5.
 

79
 

58
 

73
 

21
 

27
 

0 
0 

0 
0 

84
 

0 

ce
lk

em
 z

a 
I.

 s
tu

pe
�

31
4 

26
9 

86
 

45
 

14
 

0 
0 

0 
0 

78
 

0 

6.
 

73
 

40
 

55
 

33
 

45
 

0 
0 

0 
0 

94
 

0 

7.
 

86
 

40
 

47
 

46
 

53
 

0 
0 

0 
0 

91
 

30
 

8.
 

93
 

36
 

39
 

57
 

61
 

0 
0 

0 
0 

12
4 

92
 

9.
 

88
 

39
 

44
 

49
 

56
 

0 
0 

0 
0 

16
2 

9 

ce
lk

em
 z

a 
II

. s
tu

pe
�

34
0 

15
5 

46
 

18
5 

54
 

0 
0 

0 
0 

11
9 

13
1 

ce
lk

em
 z

a 
šk

ol
u

 
65

4 
42

4 
65

 
23

0 
35

 
0 

0 
0 

0 
98

 
13

1 

   



- 7 - 

Hodnocení vzd�lávacích výsledk�:  
Skute�nost, že škola vzd�lává všechny žáky širokého regionu (tedy žáky z celého spektra 
nadání i sociokulturního zázemí) a že všech  654 žák� školy prosp�lo, p�ináší   z�etelnou 
výpov�� o kvalit� p�ístupu naší školy ke vzd�lávání žák�. Základem tohoto výsledku je 
soustavné sledování a vyhodnocování  �innosti každého žáka a  zárove�, v p�ípad�
za�ínajících problém�, ve v�asných a pedagogicky správných krocích. 
Abychom vzd�lávací výsledky našich žák� mohli srovnávat v rámci celé �R, pravideln� se 
ú�astníme r�zných  testování. Jako každoro�n� jsme se zú�astnili testování žák� 9. t�íd firmy 
SCIO v matematice, �eském, anglickém jazyce a obecných studijních p�edpokladech, dále 
jsme provedli šet�ení �tená�ské a informa�ní gramotnosti žák� 4. ro�níku a škola bylavybrána  
pro pilotní testování žák� 5. a 9. t�íd a nakonec jsme realizovali celorepublikového testování 
t�chto žák�.  Vyhodnocení provádíme na základ� porovnání s ostatními zú�astn�nými 
školami a na základ� porovnání percentil� v jednotlivých p�edm�tech s výsledky v obecných 
studijních p�edpokladech. I v letošním školním roce jsme dosáhli výsledk�, které považujeme 
za kvalitní, p�edevším však tímto testováním vyhledáváme oblasti, na které je t�eba se 
soust�edit. Pro následující školní rok  za tyto oblasti považujeme �ešení slovních úloh na 1. 
stupni, �tená�ská gramotnost a úrove� anglického jazyka u nejslabších žák�. 

Hodnocení chování, pochvaly a káze�ská opat�ení: 

1. 
pololetí 

2. 
pololetí 

2. stupe� z 
chování 

0 4 

3. stupe� z 
chování 

0 0 

d�tka �editele 
školy 

4 9 

d�tka t�ídního 
u�itele 

19 14 

napomenutí 
t�ídního u�itele 

34 34 

pochvala �editele 0 59 

pochvala t�ídního 
u�itele 

14 50 

V tomto školním roce poprvé p�evládlo množství pochval nad po�tem káze�ských opat�ení. 
Lze konstatovat, že v�tšina pedagog� využívá káze�ská opat�ení v�as a s rozvahou. 
  

  



- 8 - 

Odchody žák� na st�ední školy 
K zajišt�ní informovanosti žák� i rodi�� zorganizovala na naší škole tradi�ní prezentaci st�edních škol, 
pro p�ípravu na p�ijímací zkoušky byly tradi�n�  zavedeny nepovinné  p�edm�ty „Cvi�ení 
z matematiky“ a Cvi�ení z �eského jazyka“, žáci 8. ro�níku navštívili Ú�ad práce v Blansku. 

Typ školy p�ijati 

8 leté gymnázium 3

6 leté gymnázium 0

4 leté gymnázium 23

ostatní maturitní obory 44

u�ební obory  24

žáci bez umíst�ní 0

8) Další vzd�lávání pedagogických pracovník�
V ší�i dalšího vzd�lávání pedagogických pracovník� musela škola reagovat na radikáln� snížený 
objem prost�edk� ONIV i na snížení mzdových prost�edk� v roce 2012, které vytvá�elo obrovský tlak 
na pot�ebu  minimálního suplování. V�tšina dalšího vzd�lávání byla spojena s projektem „Peníze do 
škol“. 

                                       název 
po�et ú�astník�

Rozši�ující studium (výchovné poradenství, asistent pedagoga, 
rozší�ení pro 1. stupe�) 3 
�eský jazyk s humorem 

1 
Školení Toolkit 

3 
Zm�ny školské legislativy 

1 
Právní odpov�dnost škol 

2 

Finan�ní gramotnost p�i výuce OV 2 

Informatika na 1. stupni 1 

Novela školského zákona a zákoníku práce 1 

Bezpe�n� v kyberprostoru 1 

Využití interaktivní tabule  4 

Podpora nadaných žák� 1 

Celoro�ní metodický kurz AJ 1 

Základy finan�ní gramotnosti 1 

Zásady tvorby školního �ádu 1 

Výuka informatiky na 2. stupni 1 

Zvládání problémových žák� 1 

Speciální pedagogika 1 



- 9 - 

9) Údaje o výsledcích inspekce provedené �eskou školní inspekcí 
V tomto školním roce neprob�hla na naší škole inspek�ní �innost. Na škole však byla n�kolikrát 
realizována další kontrolní �innost:  

• kontrola stavu bezpe�nosti a ochrany zdraví 
• odbor školství Jihomoravského kraje – dodržování pravidel hospoda�ení 
• Jihomoravský kraj – �erpání prost�edk� projektu Evropských sociálních fond�  
• kontrola sociálního a zdravotního pojišt�ní 
žádná z t�chto kontrol nezjistila závažné pochybení.  

10) Výkon státní správy 
Vý�et rozhodnutí �editele podle § 165 odst. 2  zákona �.561/2004  Sb.(školský zákon), školský zákon 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a po�et odvolání proti tomuto rozhodnutí. 

  

druh správního rozhodnutí po�et 
rozhodnutí 

po�et odvolání 

zamítnutí žádosti o povolení individuálního 
vzd�lávacího plánu dle §18 

0 0 

zamítnutí žádosti o p�e�azení do vyššího 
ro�níku dle §17 odst.3 

0 0 

zamítnutí žádosti o odklad povinné školní 
docházky dle §37 

0 0 

p�evedení žáka do odpovídajícího ro�níku 
základní školy dle  §39 odstavce 2 

0 0 

p�ijetí k základnímu vzd�lávání dle §46 87 0 

p�estup  žáka dle §49, odstavce 1 33 0 

p�evedení do jiného vzd�lávacího programu 
dle §49 odst 2 

0 0 

zamítnutí žádosti  o pokra�ování 
v základním vzd�lávání dle  §55 odst1 

0 0 

povolení a zrušení povolení individuálního 
vzd�lávání dle  §41 

1 0 



- 10 - 

11)  Zapojení školy do sout�ží 
Práce s nadanými žáky se i v tomto školním roce realizovala zejména formou p�ípravy a 
ú�asti na sout�že. Rozsah a úsp�šnost našich žák� velmi ovlivnila realizace projektu 
„Efektivní podpora“.  Zejména v p�írodov�dné oblasti udržela naše škola v rámci okresu 
Blansko dominantní postavení: matematická olympiáda M8 - 1. místo M. Bubeník, M9 – 
1.místo M.Suk, 2. místo A.Halasová a P.Lefler, M5- 1. místo V.Nevyhošt�ný, 2. místo 
K.Si�ová, Pythagoriáda  8. ro�ník – 1. místo M.Bubeník, 2. místo M.Nevyhošt�ná, 3. místo 
K.Kambová, Pythagoriáda 5. ro�ník  - 1. místo V.Nevyhošt�ný a J.Rosi�, 2. místo K.Si�ová, 
fyzikální olympiáda - 2. místo M.Suk, chemická olympiáda -3.místo D.Da�ková, biologická 
olympiáda – 3.místo S.Si�ová. Kvalitu p�ípravy žák� na sout�že a jejich rozsah prokazuje tato 
tabulka: 

název sout�že po�et ú�astník� ve 
školním kole 

postoupilo do 
okresního kola 

postoupilo do 
krajského kola 

Matematická 
olympiáda 6. ro�ník 

10 1 nekoná se 

Matematická 
olympiáda 7. ro�ník 

13 11 nekoná se 

Matematická 
olympiáda 8. ro�ník 

28 6 nekoná se 

Matematická 
olympiáda 9. ro�ník 

29 7 3 

Matematická 
olympiáda 5. ro�ník 

12 2 nekoná se 

Pythagoriáda  5. 
ro�ník 

42 5 nekoná se 

Pythagoriáda  6. 
ro�ník 

70 0 nekoná se 

Pythagoriáda  7. 
ro�ník 

49 5 nekoná se 

Pythagoriáda  8. 
ro�ník 

52 5 nekoná se 

Chemická olympiáda 7 3 1 
D�jepisná olympiáda 30 2 1 

Recita�ní sout�že 68 9 1 
Olympiáda z �eského 

jazyka 
31 1 0 

Biologická 
olympiáda 

17 4 1 

Fyzikální olympiáda 7 6 2 
Zem�pisná 
olympiáda 

29 2 0 

Olympiáda 
z anglického jazyka 

30 2 0 

celkem 534 71 9 

Zapojení školy do sportovních sout�ží: V tomto školním roce  se více než 100 žák� naší školy 
zú�astnilo 20 okresních a 7 krajských sportovních p�ebor�. Velkých úsp�ch� dosáhli zejména 



- 11 - 

volejbalisté, kte�í zvít�zili jak v okresním, tak i krajském p�eboru, ale tím nejv�tším úsp�chem 
je ší�e zapojení žák� do sportovní �innosti, které se s otev�ením školního sportovního areálu 
v mimovyu�ovací dob� ješt� zvýšilo.  

  



- 12 - 

12) Mezinárodní spolupráce 

Naše škola pokra�ovala v úzké spolupráci s partnerskou školou v n�meckém Kirchlintelnu. V tomto 
školním roce se uskute�nily tyto akce:  

• desetidenní pobyt n�meckých žák� a pedagog� v Letovicích v zá�í 2011 
• desetidenní  pobyt našich žák� a pedagog� v n�meckém Kirchlintelnu v kv�tnu 2012. 

Tato spolupráce je finan�n� podporována také  �esko-n�meckým fondem budoucnosti, 
který velmi oce�uje úrove� naší spolupráce. 

13) Vzd�lávání žák� se zdravotním postižením 

Vzd�lávání žák� se zdravotním postižením se na škole realizuje jak formou skupinové integrace (2 t�ídy 
pro žáky s lehkým mentálním postižením), tak i formou individuální integrace. Žáci speciálních t�íd jsou 
za�azováni dle svých možností do b�žných t�íd (zejména hodin t�lesné, hudební výchovy, praktických 
�inností, informatiky) s velmi pozitivními výsledky. Lze konstatovat, že takováto integrace je pro žáky 
velmi p�ínosná a je i inspirativní  pro sou�asnou celostátní diskusi o tom, zda rušit �i zachovat praktické 
t�ídy a školy. 

  

14) Prevence sociáln� patologických jev�
V oblasti prevence byla v tomto školním roce zajišt�na �ada besed: Bezpe�ný internet, Kou�ení škodí, 
besedy s kurátorem pro mládež, besedy s Policií �R. Vedle této osv�tové �innosti se jeví za zásadní 

Typ postižení Po�et žák�
Lehké mentální postižení 9 
St�ední mentální postižení 3 
Více vad 5 
Vývojové poruchy u�ení 4 
Vývojové poruchy chování 2 
S vadami �e�i 1 
celkem 24 



- 13 - 

soustavné sledování chování jednotlivých žák� a v p�ípad� nar�stajících problém� p�ijímat ú�inná 
pedagogická opat�ení. 
Rozhodující oblasti problém� : 

oblast Po�et žák�
Záškoláctví 6 
Opakované  nerespektování 
základních pravidel  

4 

Soustavné nepln�ní  základních 
vzd�lávacích povinností   

4 

Záškoláctví se v tomto školním roce dotklo 6 žák� v celkovém rozsahu 131 neomluvených hodin. Tuto 
statistiku zkresluje 60 nemluvených hodin žákyn�, která  tuto  absencí realizovala na jiné škole. 
V ostatních 5 p�ípadech nem�lo záškoláctví recidivu, nebo	 po každé takové absenci následovaly ze 
strany školy ú�inné postupy.  

15) Školní projekty
V tomto školním roce realizovala naše škola dva velké projekty: 

• Efektivní podpora žák� se speciálními vzd�lávacími pot�ebami: projekt byl ukon�en 30.6.2012 a 
b�hem p�sobnosti bylo podpo�eno celkem 689 žák�, podporu poskytlo 56 pedagogických 
pracovník�. Tato podpora byla sm��ována do logopedické pé�e – 184 podpo�ených d�tí a žák�, 
pé�e o dyslektické žáky- 182 podpo�ených žák�, pé�e o žáky s nízkým sociokulturním zázemím - 
49 žák�, pé�e o nadané žáky-  79 podpo�ených žák� a p�íprava žák� na vstup do 1. t�ídy formou 
spolupráce s okolními mate�skými školami prost�ednictvím Edukativn� stimula�ních skupin – 195 
d�tí. Tímto projektem se poda�ilo postavit na vyšší úrove� spolupráci s mate�skými školami, 
okolními málot�ídními školami, systematizovat práci s žáky se speciálními vzd�lávacími 
pot�ebami.



- 14 - 

• Peníze do škol – prost�edky tohoto projektu jsme zejména sm��ovali do šablon individualizace 
výuky matematiky, �tená�ské gramotnosti, anglického jazyka, p�írodov�dných p�edm�t� a do 
tvorby inova�ních výukových program�. 

• Adopce na dálku: Ve spolupráci 
s Arcidiecézní charitou Olomouc 
uspo�ádala škola besedy a workshopy o 
Haiti. Spole�ným zám�rem bylo formou 
interaktivních her p�iblížit d�tem život 
na Haiti, vysv�tlit jim základní pojmy, 
p�inést informace o rozvojové 
spolupráci, zaangažovat žáky osobn� a 
zapojit celou školu do projektu Adopce 
na dálku a zám�r poda�il. Sv�d�í o tom 
hodnotící slova d�tí:„Líbily se mi nejvíce 
fotky a záb�ry z Haiti  také, že naše škola 

pomáhá této zemi. Dozv�d�la jsem se, že 
bych si m�la více vážit v�cí a školy, 

protože oni takové možnosti jako my 
nemají.“ (žákyn� 8.B.) Naše škola 
podporuje ve vzd�lání jedenáctiletého 
chlapce jménem Grebert Merzius. 
Pom�žeme mu získat základní vzd�lání. 
Grebert pochází z velmi chudé rodiny, 
bydlí s maminkou a p�ti dalšími 
sourozenci, otec mu zem�el. Grebert by 
se rád stal �idi�em. Za ro�ní p�ísp�vek ve 
výši 6 500  K� mu bude hrazeno školné, 
školní pom�cky, povinná školní 
uniforma, základní zdravotní pé�e a 
jedno jídlo denn�. Na adopci chlapce 
žáci školy vyd�lali peníze sb�rem 
starého papíru.   

• Škola se zapojila do regionálního projektu MAS Boskovicko a  4 u�itelé vytvo�ili regionální 
cvi�ebnice pro výuku Vlastiv�dy a P�írodov�dy, které budou mít praktické využití ve výuce. 

16) Zlepšování podmínek vzd�lávání 
V tomto školním roce byla nejv�tší investi�ní akcí ve škole vým�na �ty� starých plynových kotl� za 
dva nové s mnohem vyšší ú�inností. Investice ve výši 1,6 milionu K� sníží spot�ebu plynu a tedy i 
neinvesti�ních náklad�. Krom� této akce byly realizovány postupné opravy sociálního za�ízení školy, 
vým�ny dve�í, oprava podlahy v jedné t�locvi�n� a postupná obm�na výpo�etní techniky v u�ebnách. 

17) �innost školních družin a další mimoškolní akce 
�innosti 5 odd�lení školních družin byla rozmanitá a krom� pravidelné �innosti  uskute�nily 
vychovatelky pro d�ti i rodi�e velmi p�itažlivé akce: váno�ní a velikono�ní dílny, p�espání ve škole, 
vycházky do okolí. Pro letovickou ve�ejnost byla velmi p�íjemným p�ekvapením velikono�ní výzdoba 
strom� na nám�stí, kterou zajistily vychovatelky školních družin. V d�sledku stále se rozši�ujícího se 
zájmu o umíst�ní d�tí ve školní družin� byla pro následující školní rok navýšena kapacita školních 
družin pro budovu Komenského o jedno odd�lení.  



- 15 - 

Do �innosti školní družiny se zapojují i rodi�e a mate�ské školy Letovic 

Projektové dny se váží na tradice 

  



- 16 - 

Mezi nejp�itažliv�jší mimoškolní akce vždy pat�ily školní výlety. Naše škola jejich tradici p�es veškeré 
právní i ekonomické problémy zachovala. �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �



- 
17

 -
 

18
) E

ko
n

o
m

ic
ká

 �
ás

t 
vý

ro
�

n
í z

p
rá

vy
 

P
�í

jm
y 

�
ís

lo
 

�á
d

ku
 

u
ka

za
te

l 
sk

u
te
�
n

o
st

 
20

10
 

sk
u

te
�
n

o
st

 2
01

1
vý

vo
jo

vý
 

u
ka

za
te

l 

1
 

2
 

3
=

2
/1

 

1
 

P
�í

m
é 

vý
d

aj
e 

n
a 

vz
d
�
lá

vá
n

í (
kr

aj
sk

ý 
ú
�a

d
) 

24
20

00
00

,0
0

25
23

94
82

,0
0

1,
04

 

2
 

P
�í

sp
�
ve

k 
n

a 
p

ro
vo

zn
í n

ák
la

d
y 

šk
o

ly
 o

d
 z
�i

zo
va

te
le

 
56

09
68

4,
00

56
32

00
0,

00
1,

00
 

3
 

P
�í

sp
�
ve

k 
n

a 
p

ro
vo

z 
šk

o
ln

í d
ru

ži
n

y 
o

d
 z

ák
o

n
n

ýc
h

 z
ás

tu
p

c�
 ž

ák
�

 
60

88
0,

00
64

72
0,

00
1,

06
 

4
 

P
�í

jm
y 

z 
h

o
sp

o
d

á�
sk

é 
�
in

n
o

st
i 

14
56

34
,0

0
16

57
24

,0
0

1,
14

 

5
 

P
ro

je
kt

 "
P

o
d

p
o

ra
 ž

ák
�

 s
e 

sp
ec

iá
l. 

vz
d
�
lá

va
cí

m
i p

o
t�

eb
am

i"
 E

S
F

 1
.3

 
10

84
46

8,
02

10
75

17
4,

50
0,

99
 

6
 

P
ro

je
kt

 "
P

en
íz

e 
d

o
 š

ko
l"

 E
S

F
 1

,4
 

48
46

37
,0

0
10

95
14

1,
00

2,
26

 

7
 

O
st

at
n

í p
�í

jm
y 

23
39

14
0,

96
28

90
83

4,
62

1,
24

 

8
 

v
 t
o
m

:
s
tr

a
v
n
é
 (

ž
á
c
i 
a
 z

a
m
�
s
tn

a
n
c
i)
 

2
0
1
9

9
1
7

,9
1

2
0
5
6

0
4
6

,2
2

1,
02

 

9
 

 ú
ro

k
y
 

5
3
2
8

7
,0

5
5
0
9
1

8
,7

0
0,

96
 

1
0

 
s
b
�
r 

p
a
p
ír

u
  
  
  

  
  
  

  
  

 
4
4
9
3

7
,0

0
1
5
1
8

1
,0

0
0,

34
 

1
1

 
o
s
ta

tn
í 

v
ý
n
o
s
y
 z

d
a

n
it
e
ln

é
 

2
6
3
,0

0
1
0
4
2

,0
0

3,
96

 

1
2

 
p
la

tb
a
 r

o
d
i�
�
 n

a
 l
y
ž
a
�s

k
ý
 k

u
rz

  
1
0
9
4

9
9
,0

0
1
3
8
0

0
0
,0

0
1,

26
 

1
3

 
p
la

tb
a
 r

o
d
i�
�
 n

a
 j
a

z
y
k
o

v
ý
 z

á
je

z
d
 ž

á
k
�
 d

o
 A

n
g
lie

 
0
,0

0
4
3
6
6

0
0
,0

0
  

1
4

 
D

D
IM

 z
 o

d
p
o
�
it
a
te

ln
á
 p

o
lo

ž
k
a
 z

 d
a
n
�

 p
�í

jm
u
 P

O
 

5
8
6
3

2
,0

0
1
9
8
8

7
,0

0
0,

34
 

1
5

 
p
�í

s
p
�

v
e

k
 n

a
 d

ru
ž
b

u
 K

ir
c
h

lin
te

ln
u
 

5
2
6
0

5
,0

0
1
2
7
7

2
2
,7

0
2,

43
 

1
6

 
o

d
 ž

á
k
�

 n
a

 z
á

je
z
d

 d
ru

ž
b

a
 K

ir
c
h

lin
te

ln
 

0
,0

0
4
5
4
3

7
,0

0
  

1
9

 
  

  
0
,0

0
  

1
7

 
P
�

ÍJ
M

Y
 C

E
L

K
E

M
  

  
33

92
44

43
,9

8
36

16
30

76
,1

2
1,

07
 



- 
18

 -
 

V
ýd

a
je

 

�
ís

lo
 

�á
d

ku
  

u
ka

za
te

l 
sk

u
te
�
n

o
st

 2
01

0 
sk

u
te
�
n

o
st

 
20

11
 

vý
vo

jo
vý

 
u

ka
za

te
l 

1
 

2
 

3
=

2
/1

 

1 
N

ei
n

ve
st

i�
n

í v
ýd

aj
e 

ce
lk

em
 (

b
ez

 v
ýd

aj
�

 n
a 

p
�í

m
é 

vz
d
�
lá

vá
n

í)
 

80
11

83
9,

01
85

20
75

0,
20

1,
06

2 
N

ei
n

ve
st

i�
n

í v
ýd

aj
e 

z 
p

ro
st
�e

d
k�

 n
a 

p
�í

m
é 

vz
d
�
lá

vá
n

í 
24

20
00

00
,0

0
25

23
94

82
,0

0
1,

04

3 
v 

to
m

: 
p

ro
st
�e

d
ky

 n
a 

p
la

ty
 z

am
�
st

n
an

c�
17

34
20

00
,0

0
14

52
00

00
,0

0
0,

84

4 
   

   
   

 p
ro

st
�e

d
ky

 n
a 

O
P

P
P

 
98

00
0,

00
27

34
89

,0
0

2,
79

5 
v
 t
o
m

: 
o
s
ta

tn
í 

o
s
o
b
n

í 
v
ý
d

a
je

 
9
8
0
0

0
,0

0
2
1
1
7

6
7
,0

0
2,

16

6 
o
d
s
tu

p
n
é

 
0
,0

0
6
1
7
2

2
,0

0

7 
   

   
   

o
d

vo
d

y 
62

74
42

0,
00

64
02

95
8,

00
1,

02

8 
v
 t
o
m

: 
o
d
v
o
d

y
 n

a
 s

o
c
. 
a
 z

d
ra

v
. 

p
o
jiš

t�
n
í 

 
5
9
2
7

5
8
0

,0
0

6
2
2
1

4
6
2

,0
0

1,
05

9 
F

K
S

P
 

3
4
6
8

4
0
,0

0
1
8
1
4

9
6
,0

0
0,

52

10
 

   
   

   
o

st
at

n
í n

ei
n

ve
st

i�
n

í 
vý

d
aj

e 
48

55
80

,0
0

47
33

54
,0

0
0,

97

11
 

z
 t
o

h
o
:

u
�
e
b
n

ic
e

 
1
0
0
5

2
,0

0
9
0
2
9

,9
0

0,
90

12
 

 u
�
e
b
n
í 

p
o
m
�
c
k
y
 

2
5
2
6

6
3
,0

0
1
7
1
1

7
9
,6

0
0,

68

13
 

 u
�
e
b
n
í 

p
o
t�

e
b

y
 l
.t
�í

d
a

 
5
7
0
0

0
,0

0
4
6
0
0

0
,0

0
0,

81

14
 

 p
la

v
e
c
k
ý
 v

ý
c
v
ik

 
3
8
7
0

0
,0

0
6
1
5
0

0
,0

0
1,

59

15
 

o
c
h
ra

n
n

é
 p

o
m
�
c
k
y
 

1
6
4
3

7
,0

0
2
2
5
2

8
,5

0
1,

37

16
 

 d
a
lš

í 
v
z
d
�

lá
v
á

n
í 

 
2
3
8
4

3
,0

0
2
2
7
8

0
,0

0
0,

96

17
 

c
e
s
to

v
n

é
 

6
4
9
8

1
,0

0
8
9
0
6

6
,0

0
1,

37

18
 

n
á
h
ra

d
y
 z

a
 1

4
 d

n
�

 n
e
m

o
c
i 

2
1
9
0

4
,0

0
5
1
2
7

0
,0

0
2,

34

19
 

P
ro

je
kt

 "
P

o
d

p
o

ra
 ž

ák
�

 s
e 

sp
ec

iá
l. 

vz
d
�
lá

va
cí

m
i p

o
t�

eb
am

i"
 E

S
F

 1
.3

 
10

84
46

8,
02

10
75

17
4,

50
0,

99

20
 

P
ro

je
kt

 "
P

en
íz

e 
d

o
 š

ko
l"

 E
S

F
 1

,4
 

48
46

37
,0

0
10

95
14

1,
00

2,
26

21
 

V
H
�

  
  

66
40

7,
00

56
36

1,
00

0,
85

22
 

V
Ý

D
A

JE
 C

E
L

K
E

M
 

33
84

73
51

,0
3

35
98

69
08

,7
0

1,
06



- 19 - 

19) Zhodnocení a záv�r 
Za nejd�ležit�jší výstupy školního roku 2011/2012  považuji: 

• vzd�lávací výsledky žák� lze ozna�it jako kvalitní 
• vnit�ní klima školy je nekonfliktní, vst�ícné a pomáhající 
• rodi�ovská i odborná ve�ejnost respektuje výsledky práce školy 
• spolupráce se z�izovatelem a dalšími rozhodujícími partnery (mate�ské školy, okolní 

málot�ídní školy, psychologické porady, speciáln� pedagogická centra)  krom� dobré 
komunikace je charakterizována i vzájemnou d�v�rou   

• škola má dob�e nastaveny rozhodující parametry (po�et t�íd, pedagog�, po�et vyu�ovaných 
hodin, po�et nepedagog� i další provozní náklady), takže vykazuje ekonomickou stabilitu.   

   

���������	��
������������������������	������������������������������
���������������������������	��
����

�������
������	���������������� �!���
������!�"�

  

V Letovicích  3.10.2012  Vypracoval: Miloš Randula, �editel školy 


